ДОГОВОР №

об участии в четвертьфинальных соревнованиях командного чемпионата мира

по программированию среди вузов Восточно-Сибирского региона  2012-2013 гг.

г. Красноярск                                                                   «_____»_________2012 г.

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (СФУ), именуемое в

дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице ректора Ваганова Евгения Александровича,

действующего на основании Устава, с одной стороны,

и_________________________________________________________________________
(наименование ВУЗа)

в лице его руководителя,____________________________________________________

действующего на основании _______________________________________,

именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательства по организации и проведению

четвертьфинальных соревнований командного чемпионата мира по

программированию среди вузов Восточно-Сибирского региона, проводимых в ИКИТ

СФУ в период с 26 по 29 октября 2012 года.

2. Обязательства сторон

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется обеспечить необходимые условия

сотрудникам ЗАКАЗЧИКА для их участия в отборочных соревнованиях.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить расходы ИСПОЛНИТЕЛЯ по

организации и проведению четвертьфинальных соревнований командного

чемпионата мира по программированию среди вузов Восточно-Сибирского региона,

проводимых в ИКИТ СФУ в период с 26 по 29 октября 2012 года, в размере,

указанном в п.3.

3. Порядок расчета и оплаты

3.1. Сумма оплаты по договору составляет три тысячи  пятьсот рублей.

3.2. Оплата производится в 10-дневный срок после подписания акта сдачи-

приемки оказанных услуг.

4. Действие договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и

действует до  31 декабря 2012 г.

4.2. Договор составлен в двух экземплярах, хранится по одному у каждой из

сторон.

5. Приложение

5.1. Приложение №1: «Акт сдачи-приемки выполненной работы» на 1 л.

6. Юридические адреса и подписи сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ  ВПО

«Сибирский федеральный

Университет»

Адрес: 660041, г. Красноярск,

пр. Свободный, д. 79.

Телефон: (391) 244-86-25,246-98-61

e-mail:office@lan.krasu.ru

 ИНН  2463011853  КПП 246301001

р/с 40503810002000000001

СФ ОАО АКБ «Международный финансовый

 клуб» г. Красноярск

БИК 040407592

к/с 301018101 00000000592

ЗАКАЗЧИК:

Адрес:______________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Ректор СФУ                                                   Ректор вуза

 _________________          Е.А. Ваганов

«_____»______________________20__г.

      МП

______________________________

(подпись)

МП